PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-THLL

Uông Bí, ngày 06  tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9 năm 2019
I. Trọng tâm
Triển khai công tác chuẩn bị cho năm học mới và công tác đầu tháng 9/2019

II. Lịch cụ thể

	NGÀY
	NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

	Cả tháng
	Thực hiện nghiêm túc kỷ luật, kỷ cương, đạo đức công vụ.
	CBGVNV

	Thực hiện tốt nội quy trường lớp
	HS toàn trường

	02/9
	Nghỉ Lễ 2/9
	Toàn trường

	05/9
	Tổ chức Lễ khai giảng năm học mới
	Toàn trường
	7h30-9h30

	06/9/2019
	Học nội quy trường, lớp, quy tắc ứng xử văn hóa nhà trường
	HS toàn trường
	7h30-10h30

	9/9/2019
	Học chính thức tuần 1 chương trình. Ăn ngủ bán trú, học cả ngày.

	HS toàn trường

	22/9/2019
	Họp CMHS bàn bạc về dự thảo kế hoạch thu chi năm học 2019-2020
	BGH, GVCN, PHHS
	BĐ DCMHS trường: 8h

Khối 2,3: 13h30

Khối 4,5: 16h00

	Trong tháng
	Rà soát toàn bộ CSVC, bổ sung vào sổ theo dõi tài sản và phần mềm quản lý tài sản xong.
	Đ/c Nên

	Trong tháng
	cập nhật kịp thời các dữ liệu trên các phần mềm oline.

	Đ/c Quyên

	Trước 15/9
	Kiểm tra việc thực hiện STK theo Thông tư 21 của HS các lớp toàn trường.

	Đ/c Thủy, Quyên
	Lập Biên bản lưu.

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- BGH(c/đ);

- Các tổ trưởng TCM, TVP(t/h);

	- Hòm thư nội bộ trường(Gv t/h);

- Lưu: VT.

	Lại Thị Thanh Linh

1
PAGE
ơ